UBND THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

Số: 01/TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Tam Điệp, ngày  01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

thành phố Tam Điệp năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BQL ngày 01/12/2023 của Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng thành phố Tam Điệp về việc tuyển dụng viên chức Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng thành phố Tam Điệp năm 2023;

Ban Quản lý dự án đầu tư xây thành phố Tam Điệp thông báo tuyển dụng

viên chức, cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng:

Tuyển dụng 14 viên chức làm việc tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

thành phố Tam Điệp, trong đó:

- Vị trí việc làm Quản lý dự án: 10 chỉ tiêu

- Vị trí việc làm Kế toán: 02 chỉ tiêu

- Vị trí việc làm Kế hoạch đầu tư: 01 chỉ tiêu

- Vị trí việc làm Hành chính văn phòng: 01 chỉ tiêu

2. Tiêu chuẩn, điều kiện chung

Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt loại hình đào tạo, dân

tộc, nam, nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Từ đủ 18 tuổi trở lên;

- Có Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu quy định;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

- Tốt nghiệp Đại học, có ngành, chuyên ngành đào tạo đáp ứng yêu cầu đối

với chức danh nghề nghiệp của vị trí việc làm cần tuyển.

Đối với văn bằng, chứng chỉ do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được cơ

quan có thẩm quyền công nhận và công chứng dịch thuật sang tiếng Việt.

3. Thời hạn, địa điểm tiếp nhận hồ sơ, Phiếu đăng ký dự tuyển

- Thời hạn tiếp nhận: Từ ngày 01/12/2023 đến 17 giờ 00 phút ngày

30/12/2023 (Trong giờ hành chính của các ngày, kể cả thứ Bảy, Chủ nhật).

- Địa điểm tiếp nhận: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Tam

Điệp, địa chỉ: Tổ 10B, phường Bắc Sơn, thành phố Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình. Số

điện thoại liên hệ: 0947.505.707.

4. Phương thức tuyển dụng

Tuyển dụng viên chức theo hình thức xét tuyển, trong đó:

- Tổ chức tuyển dụng trước đối với các trường hợp tuyển dụng theo chính

sách thu hút quy định tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của

Chính phủ;

- Tổ chức tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ đối với các chỉ tiêu còn lại sau khi xét tuyển theo chính

sách thu hút.

Nội dung chi tiết Kế hoạch số 01/KH-BQL ngày 01/12/2023 của Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng thành phố Tam Điệp về Tuyển dụng viên chức năm 2023

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thành phố Tam Điệp (địa chỉ:

https://tamdiep.ninhbinh.gov.vn) và niêm yết công khai tại Trụ sở Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng thành phố Tam Điệp./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố (Để báo cáo);

- Đài Phát thanh và Truyền hình Ninh Bình;

- Báo Ninh Bình;

- Trung tâm VH-TT và Truyền thanh thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc BQLDA;

- Niêm yết công khai tại Ban QLDAĐTXD thành phố;

- Trang thông tin điện tử thành phố Tam Điệp;

- Lưu: BQLDA.

GIÁM ĐỐC

Tạ Hùng Thành

https://tamdiep.ninhbinh.gov.vn/

		2023-12-01T15:37:42+0700

		2023-12-01T15:38:36+0700